[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2015                                                                                                        № 788

город Усть-Лабинск

О внесении изменении в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 29 декабря 2014 №761 «Об утверждении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов для муниципального  бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и в целях реализации статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :
1.Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 29 декабря 2014 года №761 «Об утверждении стоимости услуги по вывозу твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления исключить слова «…или 70,00 рублей (с НДС) в месяц на одного человека»;
1.2. В приложении к постановлению «Калькуляция тарифа на услугу вывоза твердых бытовых отходов для муниципального бюджетного учреждения «Город» на территории Усть-Лабинского городского                             поселения Усть-Лабинского района» исключить пункты 13,14.
2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов